

# ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom

Objekt: Kultúrny dom – suterén, rekonštrukcia skladových priestorov

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 20.11.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 797,355</b>	<b>4,432</b>
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>8,796</b>	<b>0,008</b>
1	273362423	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm	m2	3,000	2,932	8,796	0,008
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>2 336,175</b>	<b>4,417</b>
2	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	25,300	2,231	56,444	0,005
3	611460223	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	25,300	10,061	254,543	0,181
4	612401964	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore, omietka vnútorných stien a pilierov, štuková	m2	11,000	2,318	25,498	0,000
5	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýh	m2	3,570	9,699	34,625	0,382
6	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	30,000	7,396	221,880	0,570
7	612422491	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky opravy vnútorných vápenných omietok stien opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	30,000	1,327	39,810	0,283
8	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	48,500	1,429	69,307	0,010
9	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	48,500	8,533	413,851	0,331
10	612460247	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 45 mm	m2	30,500	25,242	769,881	1,922
11	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	31,000	4,902	151,962	0,129
12	632452616	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 8 mm	m2	22,700	9,291	210,906	0,296
13	632455604	Cementový poter, triedy CT-C20-F5, hr. 100 mm	m2	3,000	29,156	87,468	0,309
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>108,836</b>	<b>0,006</b>
14	851379011	Demontáž vodovodného potrubia	m	12,000	1,836	22,032	0,000
15	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 110	m	6,800	4,622	31,430	0,000
16	286120000100	Rúra PVC hladká kanalizačná	m	7,000	3,838	26,866	0,005
17	877264000	Montáž kanalizačného PP kolena DN 110	ks	4,000	3,127	12,508	0,000
18	286510003200	Koleno PVC-U, DN 110 pre kanalizáciu	ks	4,000	4,000	16,000	0,001
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>267,711</b>	<b>0,001</b>
19	953997571	PROFI profil rohový PVC s mriežkou 10/10 (plastový)	m	29,000	1,897	55,013	0,001
20	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,650	21,778	14,156	0,000
21	974031143	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	25,000	2,755	68,875	0,000
22	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,200	18,697	78,527	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,200	11,793	49,531	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,200	0,383	1,609	0,000

**99 Presun hmôt HSV 75,837 0,000**

25	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,684	11,346	75,837	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 928,232 2,252**

**713 Izolácie tepelné 53,114 0,002**

26	713411112	Montáž izolácie tepelnej pre potrubie kanalizačné	m2	2,560	8,443	21,614	0,001
27	283310005500	Izolačná PE trubica TUBOLIT	m	7,000	4,500	31,500	0,002

**769 Montáže vzduchotechnických zariadení 98,028 0,004**

28	7690116451	Montáž ventilátora do potrubia	ks	1,000	73,028	73,028	0,000
29	429140000100	Ventilátor potrubný	ks	1,000	25,000	25,000	0,004

**771 Podlahy z dlaždíc 912,020 1,820**

30	771271107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,100	24,454	100,261	0,181
31	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	6,200	1,114	6,907	0,000
32	771411004	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 100 mm	m	16,200	2,565	41,553	0,051
33	771411054	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do malty veľ. 300 x 80 mm	m	5,500	7,089	38,990	0,034
34	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	23,300	17,198	400,713	1,035
35	597740000400	Dlaždice keramické	m2	26,000	12,446	323,596	0,520

**781 Obklady 353,474 0,242**

36	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	9,600	24,014	230,534	0,032
37	597640000500	Obkladačky keramické glazované	m2	10,000	12,294	122,940	0,210

**Obklady z prírodného a konglomerovaného**

**782 kameňa 142,466 0,149**

38	782111120	Oprava sokla KD	m2	2,000	59,643	119,286	0,149
39	113105112252	Rozoberanie obkladu z kameňa	m2	2,000	11,590	23,180	0,000

**783 Nátery 127,151 0,006**

40	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	8,800	1,038	9,134	0,000
41	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	8,800	7,171	63,105	0,002
42	783814210	Olejový sokel - náter olejovými farbami stien dvojnásobný	m2	8,250	6,656	54,912	0,004

**784 Dokončovacie práce - maľby 152,979 0,028**

43	784424271	Maľby dvojnásobné ručne nanášané stropov na podklad jemnozrný do 3,80 m	m2	25,300	2,295	58,064	0,012
44	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	48,500	1,957	94,915	0,016

**791 Zariadenia veľkokuchýň 89,000 0,000**

45	791341106	Montáž konvektomatu v kuchyni reštaurácie KD	ks	1,000	89,000	89,000	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M 145,917 0,000**

**21-M Elektromontáže 145,917 0,000**

46	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	7,000	2,331	16,317	0,000
47	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,999	11,997	0,000
48	210111061	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia	ks	4,000	6,606	26,424	0,000
49	210120402	Istič jednopólový	ks	1,000	4,298	4,298	0,000
50	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	4,000	7,214	28,856	0,000
51	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	25,000	0,666	16,650	0,000
52	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	25,000	0,749	18,725	0,000
53	210960017	Demontáž elektrorozvodov	m	25,000	0,906	22,650	0,000

**Celkom 4 871,504 6,684**